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UNSERE TOP
AKTIONEN

44

SCHWEINS- 
NIERSTÜCKPLÄTZLI
73134
Weitere Informationen Seite 6

CAFFÈ LATTE MR. BIG
16969
Weitere Informationen Seite 9

GRANDE  
ALBERONE  
PROSECCO  
SPUMANTE  
BRUT DOC
834606
Weitere Informationen Seite 24

BUUREBROT
430 g
742875

POGGIO VECCHIO  
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC
14.5% Vol.
375 ml
805581

POULET-MINIFILET
250 g
70712

Italien/Apulien

Primitivo

2022

Trocken

Schwein, Lamm, 
Wild, Fondue, Käse

3.49

-30%
pro Packung 4.99

1.40/100 g

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

-.93/100 ml

6.49

-24%
pro Packung 8.55

4.99

-37%
pro Flasche 7.95

1.79

-30%
pro Stück 2.59

-.42/100 g

NUR AM SAMSTAG, 15.3. SOLANGE VORRAT

ENERGY DRINK
• Classic oder
• Sugarfree
6 x 0.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzeldose = 1.49
55877

5.89

-33%
pro 6er-Pack* 8.89

3.93/Liter

3-KAMMER- 
GESCHIRR-REINIGER
37 Caps
7310433.99

-50%
pro Packung 7.99

 

SCHWEIZER 
ÄPFEL
716195
Weitere Informationen Seite 3

1.59

-30%
pro Packung 2.29

KINDER- 
SWEATHOSE
842322
Weitere Informationen Seite 14

JUMBO- 
PISTAZIEN
805810
Weitere Informationen Seite 30

4.49

-46%
pro Packung 8.40

Konkurrenzvergleich

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.9950%
JETZT

SPAREN!

1.99

-35%
pro Becher 3.09

DONNERSTAG, 13.3. – SAMSTAG, 15.3.

Mehr fürs Leben.  
13. – 19.3.2025
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Spare bis 
zu 30%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

aldi-suisse.ch/de/unser-engagement/sporthilfe

FRISCHEPARTNER
OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
TEAMALDI

Sporthilfe

TEAMALDI
by Sporthilfe

SCHWEIZER 
ÄPFEL
800 g
716195

AVOCADO XL
Genussreif, 
Herkunft:  
siehe Verpackung
743251

DATTELTOMATEN
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
719236

1.39

-22%
pro Packung 1.79

-.28/100 g

SCHWEIZER
BIO-RÜEBLI
1 kg
728706

1.99

-28%
pro Packung 2.79

1.59

-30%
pro Packung 2.29

1.99/kg

1.45

-27%
pro Stück 1.99

ZUM  
REZEPT

MIT ZITRONEN-
BUTTERCREME
BLECHKUCHEN

RÜEBLI-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 13.3. – MITTWOCH, 19.3.

Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHTE UND 
GEMÜSE VON ALDI?

GARANTIE

ALDIDIE

32
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PROFITIEREN!

JETZT VON MINDESTENS
20%

EINFÜHRUNGSRABATT

INSTANT- 
NUDELN HUHN
55 g
740166

-.55

-20%
pro Packung -.69

-.10/10 g

Erlebe den  
Geschmack 

Thailands. Mama bietet 
dir authentischen  

Genuss, ganz einfach 
zubereitet.SAURER 

BIO-HALBRAHM 
15%
180 g
736052

1.19

-20%
pro Becher 1.49

-.66/100 g

ODER30.-
ab

CHF 5.- 
GESCHENKT

50.-
ab

CHF 10.- 
GESCHENKT

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch/prepaid

Gültig vom 13.3. bis 19.3.2025  
für ALDI MOBILE Prepaid.  

Voucher muss bis 19.3.2025 
eingelöst werden. Bonus wird 

Guthaben gutgeschrieben.  
Max. 3 Vouchers pro Person. Infos 

unter aldi-mobile.ch/prepaid. 

JETZT PREPAID-

AUFLADEN & SPAREN!
GUTHABENKARTE KAUFEN

PREIS.–ALDIZUM

TROPISCHER FRISCHEKICK –
EXOTISCHE FRÜCHTE

KIWI GRÜN
Genussreif,  
Herkunft:  
siehe Verpackung
4 Stück
709866

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.29

MANGO
Genussreif,  
Herkunft:  
siehe Verpackung
2 Stück
67834

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.79

AVOCADO
Genussreif,  
Herkunft: siehe Verpackung
2 Stück
67823

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49

PUDDING 
TRIFFT SAHNE
• Schokolade oder
• Vanille
4 x 100 g
847061

1.59

-20%
pro Packung 1.99

-.40/100 g

PASSIONS- 
FRÜCHTE
Herkunft: Kolumbien
740920

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.49

PROBIERDEALDONNERSTAG, 13.3. – MITTWOCH, 19.3.AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

5
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Schon bei 6 Artikeln
37.15 Franken gespart*

94.55
57.40

* Eigene Erhebung: Bis zu 39% günstiger als Mitbewerber Coop,  
basierend auf eigener Preiserhebung vom 20.1.2025

FLEISCH
GUTES 

GIBT’S BEI UNS
GÜNSTIGER

Spare bis 
zu 26%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

GEMISCHTES  
HACKFLEISCH LIGHT
370 g
13501

MINI BACON’S
220 g
70753

SCHWEINS- 
NIERSTÜCKPLÄTZLI
380 g
73134

2.79

-26%
pro Packung 3.79

1.27/100 g

4.79

-20%
pro Packung 5.99

1.30/100 g

6.49

-24%
pro Packung 8.55

1.71/100 g

PREISE

GENIESSENZUM
ZUGREIFEN – GESCHMACK

ZUM 

SCHWEINSNIER-
STÜCKSTEAK COGNAC
400 g
724990

RINDSHOHRÜCKEN  
AM STÜCK
ca. 800 g
745811

AKTION 
ab Donnerstag, 13.3.

solange Vorrat

35.-/kg

pro 100 g

3.50

DRY AGED ENTRECÔTE
ca. 250 g/Grossbritannien
725008

AKTION 
ab Donnerstag, 13.3.

solange Vorrat

2.-/100 g

pro Packung

8.-

AKTION 
ab Donnerstag, 13.3.

solange Vorrat

50.-/kg

pro 100 g

5.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 13.3. – MITTWOCH, 19.3.
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AKTIFIT
Erdbeere
6 x 65 ml
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
721834

CAFFÈ LATTE
• Cappuccino oder
• Macchiato
230 ml
722756 / 722797

SCHWEIZER
PRODUKT

CAFFÈ LATTE
MR. BIG
• Macchiato oder
• Cappuccino
370 ml
16969

CAFFÈ LATTE
Double Zero
230 ml
717817

SCHWEIZER
PRODUKT

ENERGY  
MILK HIGH- 
PROTEIN
• Erdbeere oder
• Vanille
330 ml
722755 / 722800

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

GRIESS TÖPFLI
• Nature oder
• Rhabarber-Erdbeere
200 g
721833

SCHWEIZER
PRODUKT

JOGURT 
MIX IT
• Amarena oder
• Waldbeeren
250 g
722650

JOGURT PUR
• Erdbeere oder
• Himbeere
2 x 150 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
721832

SKYR  
BY YOQUA
• Himbeere oder
• Heidelbeere
150 g
722651

1.19

-25%
pro Becher 1.59

-.60/100 g

PREIS.–ALDIZUM
GENUSS

MEHR

1.95

-31%
pro Flasche 2.85

-.59/100 ml

1.65

-21%
pro Becher 2.09

-.72/100 ml

1.85

-22%
pro Becher 2.39

-.80/100 ml

1.99

-35%
pro Becher 3.09

-.54/100 ml

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

1.15

-30%
pro Becher 1.65

-.77/100 g

1.69

-21%
pro 2er-Pack* 2.15

-.56/100 g

I’M YOUR MEAL
TRINK- 
MAHLZEIT
• Schokolade oder
• Vanilla Flavour
500 ml
738348

3.25

-31%
pro 6er-Pack* 4.75

-.83/100 ml

3.49

-28%
pro Flasche 4.89

-.70/100 ml

1.35

-27%
pro Becher 1.85

-.54/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 13.3. – MITTWOCH, 19.3.
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GALA FRISCHKÄSE NATURE
2 x 80 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
728939

LUZERNER RAHMKÄSE
280 g
735856

MOZZARELLA  
MINI
2 x 145 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
735877PREIS.–ALDIZUM

FRÜHSTÜCK
DAS PERFEKTE

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

JOGURT 
PUR
Mokka
2 x 150 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
729394

SCHWEIZER
PRODUKT

pro 2er-Pack*

1.75
-.58/100 g

SCHWEIZER
PRODUKT

ENERGY MILK 
HIGH-PROTEIN 
PUDDING
2 x 200 g
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
729637

pro 2er-Pack*

4.29
1.07/100 g

pro 2er-Pack*

4.99
1.72/100 g

pro Stück

6.49
2.32/100 g

SCHEIBEN  
TOAST
200 g
728923

SCHWEIZER
PRODUKT

pro Packung

3.79
1.90/100 g

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

CAFFÈ LATTE
Macchiato
3 x 230 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
35822

CAFFÈ LATTE
Cappuccino
3 x 230 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
747485

pro 3er-Pack*

4.89
7.81/Liter

SCHWEIZER
PRODUKT

CAFFÈ LATTE
Double Zero
3 x 230 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
717793

pro 2er-Pack*

3.49
2.18/100 g

SCHWEIZER
PRODUKTCHOCO 

DRINK
500 ml
707581

pro Flasche

2.39
-.48/100 ml

BIRCHERMÜESLI  
CLASSIC
3 x 200 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
729360

pro 3er-Pack*

5.69
9.48/kg

TONI JOGURT IM GLAS
Mokka, Schokolade  
und Stracciatella
6 x 180 g
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
702949

SCHWEIZER
PRODUKT

pro 6er-Pack*

6.59
6.10/kg

pro 3er-Pack*

5.49
8.39/Liter

DER SCHARFE MAXX
240 g
84956

pro Stück

4.79
2.-/100 g 

SCHWEIZER
PRODUKT

pro 3er-Pack*

4.89
7.81/Liter

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 13.3. SOLANGE VORRAT
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CESARE 
AUTODUFT
• Cedar Wood,
• Peppermint oder
• Vanilla
710354

ROLLENDER  
KNIESCHONER
837708

pro Stück

24.99
 

TRAGBARER REIFENKOMPRESSOR
• Geld sparen mit dem richtigen Reifendruck
• in 7 Minuten einen Reifen 195/60 R14 aufpumpen
• inklusive 290 cm langem Kabel,  

das an eine 12-V-Steckdose im Fahrzeug  
angeschlossen wird

839424

pro Stück

17.99
 

WIEDERAUFLADBARER  
KOMPRESSOR
• LC-Display und LED-Licht
• USB-C-Ladeanschluss, inkl. Ladekabel
• max. Betriebsdruck: 10,3 bar
• inkl. 3 Adaptern und Aufbewahrungstasche
844238

pro Stück

39.99
 

MUST-HAVE-

FÜR DEIN AUTO
GADGETS

AUTOPFLEGEBOX
Verpackt in einer Kunststoff- 
Aufbewahrungsbox
• 1× Mikrofasertuch «Staub»,
• 1× Mikrofasertuch «Intensiv»,
• 1× Mikrofasertuch «Glas»,
• 1× Chenille-Handschuh «Sanft»,
• 1× Waschschwamm oder
• 1× Insektenschwamm
6-teilig
745163

6.99

-53%
pro Packung 14.95

 

Konkurrenzvergleich

4.99

-49%
pro Stück 9.95

 

Konkurrenzvergleich

ADBLUE
5 Liter
738521

AUTO-SCHUTZMATTE/ 
AUTO-ORGANIZER
• passend für alle Personenkraft wagen-Typen
• 3 grosse Fächer
829691

pro Stück

4.99

KFZ-REIFEN- 
TASCHEN-SET
• in 2 Grössen: S: 13–17" oder M: 16–19"
• mit Markierung für jeden Reifen
• mit zwei Tragegriffen für einen einfachen Transport
• inkl. Kordelzugsystem mit Stopper für einen festen Halt
• inkl. Aufbewahrungstasche
839592

pro Set

6.99
 

DREHMOMENTSCHLÜSSEL
• inkl. 125-mm-Verlängerung sowie  

3 Steckschlüsselaufsätzen: 17, 19 und 21 mm
• Messbereich: 60–210 Nm
839342

pro Packung

14.99
 

AUTO-SITZAUFLEGER
• einfache Montage
• für Autos mit Seitenairbags geeignet
839474

pro Stück

4.99
 

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

4.99

-62%
pro Packung 13.10

1.19/Liter

Konkurrenzvergleich

BEHEIZTER  
AUTOSITZ- 
BEZUG / FRONT- 
SCHEIBEN- 
ABDECKUNG
Beheizbarer Autositzbezug
• für angenehmen Sitzkomfort
• einfache Montage oder
Frontscheibenabdeckung
•  schützt Frontscheibe und  

Seitenspiegel des Autos
• Masse: 146 × 119 cm
840554

pro Stück

8.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 13.3. SOLANGE VORRAT
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pro Paar

14.99

KLEINKINDER-/ 
KINDER-LED-SCHUHE
Mit bequemer EVA-Innensohle  
und Aussensohle aus Phylon, Gr. 25–36
843292 / 843291

KINDER-SNEAKER
Aus atmungsaktivem Materialmix, 
mit Innensohle aus Memory-Schaum 
und Aussensohle aus TPR, Gr. 30–37
842268 / 842255

pro Paar

9.99
 

KINDER- 
JEANS,  
COLOURED/
DENIM
In trendigen Farben  
und Styles, Gr. 122–152
842781

pro Stück

8.99
 

KINDER- 
SWEATHOSE
In trendigen Farben,  
Gr. 122–152
842322

KINDER-SWEATJACKE BASIC
In trendigen Farben, Gr. 122–152
842135

pro Stück

6.99
 

KINDER-WINTER-PYJAMA
In modernen Farben,  
mit beliebten Motiven, Gr. 98–128
840946

pro Set

6.99
 

KLEINKINDER-/KINDER-FLEECEJACKE
Mit beliebten Comic-Figuren, Gr. 98–128
841441

pro Stück

7.99
 

KLEINKINDER- 
HOSE LOOSE FIT
In trendigen Farben, Gr. 92–116
842345

pro Stück

6.99
 

PREIS.–ALDI
KINDERMODE

ZUM

COOLE

weitere Farbe:

w

eiteres Modell:

weitere Farbe:

w

eiteres Muster:

HIGHLIGHT-ARTIKEL!!

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

weitere 
Motive

KLEINKINDER-
RIBBED-JERSEY-SET
In trendigen Farben,  
mit niedlichen Motiven, Gr. 86–116
841998

pro Set

4.99

pro Paar

9.99
 

KINDER-ARBEITSHOSE
Multifunktionstaschen und reflektierende Details,  
teilweise mit elastischem Bund, Gr. 110–152
829540

pro Stück

12.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 13.3. SOLANGE VORRAT
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

TESSINER 
GRILLWURST
280 g
86287

GARTENVLIES
• Schutz vor Witterungseinflüssen und Schädlingen
• durchlässig für Feuchtigkeit, Licht und Luft
• thermisch verfestigter Vliesstoff, aus 100% Polypropylen
843381

pro Stück

1.99

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

3.49

-30%
pro Packung 4.99

1.25/100 g

STEINOFEN- 
OLIVEN-CIABATTA
300 g
66480

ROT ODER BLAU
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 2.19
14049 / 14071

weitere  
Sorte

weitere Sorte

8.79

-29%
pro 6er-Pack* 12.49

1.17/Liter

MARQUIS  
DE BEAUCEL  
CRÉ MANT  
D’ALSACE
12.5% Vol.
0.75 Liter
737222

6.49

-31%
pro Flasche 9.45

8.65/Liter

ENERGY DRINK
• Classic oder
• Sugarfree
6 x 0.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzeldose = 1.49
55877

POULET-MINIFILET
250 g
70712

3.49

-30%
pro Packung 4.99

1.40/100 g

5.89

-33%
pro 6er-Pack* 8.89

3.93/Liter

MINI-GARTENSCHEREN- 
PFLEGESET
Schneidleistung: bis Ø 0,6 cm
• Mini-Bypass-Schere und
• Mini-Feinschnitt-Schere
841667

pro Set

4.99
 

weitere Modelle

ERDBEERPFLANZE
Im 6er-Tray, Pflanzenhöhe: 15 cm,  
einmal- und mehrfachtragende  
Sorten, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig 
bis halbschattig, * winterhart*
701145

pro Tray

3.99
 

HORNVEILCHEN
Im 17-cm-Kulturtopf, in verschiedenen 
Blütenfarben, Höhe: 20–30 cm, a für 
den Aussenbereich, m regelmässig 
giessen, sh sonnig bis halbschattig*
702330

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

 

pro Stück

3.49

LIBERTINE
ORANGE
10 x 20 Zigaretten
13805

LIBERTINE
JAUNE
10 x 20 Zigaretten
13843

weitere  
Farben weitere  

Farben

xxxxx
@EK: bitte Grammatur richtig 

pflegen >>> xxx

SURFINIEN/ZAUBER-
GLÖCKCHEN
Im 6er-Tray, in diversen Sorten und 
Blütenfarben, a für den Aussen-
bereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
744065

pro Tray

5.99
 

MEDITER RANES  
STÄMMCHEN
Im 22/24-cm-Kulturtopf, Höhe: 70 cm, 
verschiedene Sorten wie Calamondin, 
Olive und Zitrone, a für den Aussen-
bereich, m regelmässig giessen,  
s sonnig*
47811

SCHATTEN- 
RASENMISCHUNG
• für 50 m²
• hochwertige Mischung in geprüf-

ter Qualität
• für dichten und vitalen Rasen auch 

an schwierigen Stellen
• sonnenverträglich
1 kg
842664

pro Packung

8.99

BIO-RASENDÜNGER
• rein organischer Langzeitdünger 

mit Mykorrhiza
• fein granuliert, streufähig
• ausreichend für 100 m²
5 kg
842684

pro Packung

8.99
1.80/kg

SPEZIALDÜNGER
Sorgt für gesunde, kräftige und  
widerstandsfähige Pflanzen
• Koniferen,
• Rosen,
• Rhododendren oder
• Beeren
2,5 kg
839354

pro Packung

3.49
1.40/kg

BINDEMITTEL  
UND GARTENHELFER 
Für den Garten, Haushalt und für die  
Dekoration im umfangreichen Sortiment
843339

pro Stück/Set

2.99
 

LAGER
4.9% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
818570

2.69

-32%
pro 6er-Pack* 3.99

-.90/Liter

ARTISCHOCKEN- 
HERZEN
Herkunft: siehe Verpackung
4 Stück
737797

weitere  
Varianten

pro Stück

19.99
 

pro Stange

49.99
pro Stange

49.99

1.79

-39%
pro Packung 2.95 -.50/100 g

pro Stück

2.15

SUPERDEALDONNERSTAG, 13.3. – SAMSTAG, 15.3.AKTIONEN AB DONNERSTAG, 13.3. SOLANGE VORRAT
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ANTIPASTI MIT TRÜFFEL
• getrocknete Tomaten oder
• Artischockenherzen
190 g
740816

APÉRO-SNACKS
Diverse Sorten
300 g
831955

BRUSCHETTE
• Chili-Paprika,
• Tomate-Trüffel oder
• Olive-Mandel
180 g
840331

CHIPS
• Meersalz-Pfeffer,
• Parmesan oder
• Thai-Curry
125 g
58964

FESTTAGSSAUCE
Diverse Sorten
340 g
742891

GEKOCHTE 
MARRONI 
IM BEUTEL
200 g
740071 PISTAZIEN-PESTO

190 g
842764

TRÜFFEL-RISOTTO
250 g
741112

WÜRZMISCHUNG
• Fleisch oder
• Poulet
125 g/100 g
746205

EDOGAWA- 
SUSHI
330 g
806817

weitere 
Sorten weitere 

Sorten

weitere 
Sorten

dauerhaft erhältlich

pro Glas

3.49
1.84/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
2.39/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.59
-.76/100 g 

dauerhaft erhältlich

pro Glas

2.99
1.57/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.85
 1.54/100 g

saisonal erhältlich

pro Glas

1.99
1.11/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.69
1.85/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.75
2.35/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Dose

3.49
2.79/3.49/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.65
1.55/100 g

GOURMET-
GENUSS

MIT JEDEM BISSEN

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1918
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POULET-CORDON-BLEU
750 g
842521

7.49

-28%
pro Packung 10.49

9.99/kg

NODINI
200 g
734747

2.99

-31%
pro Packung 4.39

1.50/100 g

ITALIENISCHE  
ROHSCHINKEN-SPEZIALITÄT
• Speck Tradizionale oder
• Prosciutto Crudo Gran Riserva
100 g
736308

2.49

-37%
pro Packung 3.99

 

POULETSCHNITZEL
750 g
842437

RINDER- 
TATAR
• mild oder
• pikant
320 g
60748

ROQUEFORT AOP
100 g
814506

SCHWEIZER  
KÄSESPEZIALITÄT
• Le Gruyère oder
• Fior delle Alpi
ca. 250 g
17652

SCHWEIZER
PRODUKT

5.99

-37%
pro Packung 9.65

7.99/kg

1.59

-23%
pro 100 g 2.09

2

3

2.39

-20%
pro Stück 2.99

 

7.49

-20%
pro Packung 9.39

2.34/100 g

ZIEGENKÄSE- 
SCHEIBEN
• Nature,
• Bockshornklee oder
• Italienische Kräuter
150 g/125 g
806346

1.69

-37%
pro Packung 2.69

1.13/1.35/100 g

2

1

1

3

weitere 
Sorten

FÜR WENIG GELD

MEHR
GOURMET-

GENUSS

SUPERDEAL DONNERSTAG, 13.3. – MITTWOCH, 19.3.
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Spare bis 
zu 41%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

EDELNUSS- 
MISCHUNG
150 g
38024

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA  
IGP
250 ml
816042

1.99

-41%
pro Flasche 3.39

-.80/100 ml

STEINOFEN - 
BRÖTCHEN
• Classic oder
• Dinkel
300 g
814283

1.29

-31%
pro Packung 1.89

-.43/100 g

GEFÜLLTE DATTELN
• Mandelkern,
• Marzipan oder
• Baumnusskern
200 g
820129

1.99

-38%
pro Packung 3.25

1.-/100 g

weitere  
Sorte

PASTA 
IM GLAS
500 g
819238

4.99

-26%
pro Glas 6.79

1.-/100 g

ITALIENISCHE PASTA
Parmigiano Reggiano  
und Trüffel
250 g
709560

3.49

-30%
pro Packung 4.99

1.40/100 g

QUARKSPÄTZLI
500 g
737311

MACARONS
• Classic oder
• Fruchtig
144 g
849386

2.99

-33%
pro Packung 4.49

2.08/100 g

BIO-SUPPE
Diverse Sorten
400 ml
734180

2.49

-23%
pro Becher 3.25

-.62/100 g

1.99

-35%
pro Packung 3.09

-.40/100 g

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

2.59

-25%
pro Packung 3.49

1.73/100 g

GROSSER
GENUSS

ZUM KLEINEN
PREIS

FRUCHTAUF - 
STRICH 75%
• Orangen,
• Erdbeeren oder
• Feigen
250 g
814363

1.29

-35%
pro Glas 1.99

-.52/100 g

1.49

-37%
pro Packung 2.39

 -.44/10 g

PREMIUM  
PILZSAUCEN
• Steinpilz,
• Waldpilz oder
• Eierschwämmli
34 g
46766

SUPERDEAL DONNERSTAG, 13.3. – MITTWOCH, 19.3.
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ANGEBOTE
KNALLER-

ZU KLEINEN PREISEN

BLAUBURGUNDER 
VDP
13% Vol.
0.75 Liter
702452

4.99

-28%
pro Flasche 6.95

6.65/Liter

4

CHÂTEAU  
BILLERON 
BOUQUEY  
SAINT-ÉMILION  
GRAND CRU AOP
14% Vol.
0.75 Liter
804859

8.99

-24%
pro Flasche 11.95

11.99/Liter

5

GRANDE ALBERONE  
PROSECCO SPUMANTE  
BRUT DOC
11% Vol.
0.75 Liter
834606

4.99

-37%
pro Flasche 7.95

6.65/Liter

2

MOSCATO  
SPUMANTE DOLCE
7% Vol.
0.75 Liter
804872

2.99

-24%
pro Flasche 3.95

3.99/Liter

1

1

4

2

3

65

ŒIL-DE- 
PERDRIX  
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61054

5.99

-33%
pro Flasche 8.95

7.99/Liter

3

LUIS FELIPE  
EDWARDS  
LFE 900  
SINGLE  
VINEYARD
14.5% Vol.
0.75 Liter
14042

10.99

-26%
pro Flasche 14.99

14.65/Liter

6

    
.

 

2021
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PREIS.–ALDIZUM TIEFEN
GROSSE PACKUNGEN

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

XXL-MOZZARELLA- 
STICKS
700 g
838433

pro Packung

5.99
8.56/kg

XXL-LACHSFILET-
PORTIONEN
4 x 125 g
808893

pro Packung

9.59
19.18/kg

XXL- 
PARTY- 
SNACK- 
BOX
Diverse Sorten
450 g
820664

pro Packung

4.99
11.09/kg

weitere Sorten

XXL- 
CHICKEN-NUGGETS
1.5 kg
746157

pro Packung

12.99
8.66/kg TEX-MEX

400 g
726241

pro Packung

4.49
1.12/100 g

828096
Sushi Family Box

BITTE ARTIKEL PFLEGEN

PIZZA POCKETS
• Burger, 
• Hot Dog oder
• 3-Käse
3 x 120 g
838420

pro Packung

3.99
1.11/100 g

SPAGHETTI INTEGRALE
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
743854

FUSILLI INTEGRALE
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
743856

PENNE  
RIGATE
5 x 500 g
(*nur im 5er-Pack  
erhältlich)
16801

SPAGHETTONI
5 x 500 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
63868

6.95

-44%
pro 5er-Pack* 12.50

2.78/kg

Konkurrenzvergleich

6.95

-44%
pro 5er-Pack* 12.50

2.78/kg

Konkurrenzvergleich

6.95

-21%
pro 3er-Pack* 8.85

4.63/kg

Konkurrenzvergleich

6.95

-21%
pro 3er-Pack* 8.85

4.63/kg

Konkurrenzvergleich

SUSHI  
FAMILY  
BOX
460 g
828096

pro Packung

7.99
1.74/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 17.3. SOLANGE VORRAT
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PREIS.–ALDI

GROSSE
PORTIONEN,
KLEINER

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

XXL-PORRIDGE- 
QUETSCHBEUTEL
• Banane-Kokos,
• Mango-Orange oder
• Banane-Ananas
9 x 100 g
(*nur im 9er-Pack erhältlich)
734438

pro 9er-Pack*

4.99
-.55/100 g

9 Stück

FROSTIES
620 g
743443

pro Packung

4.35
-.70/ 
100 g

SMACKS
600 g
746664

pro Packung

4.35
 -.73/ 
100 g  

CHOCO KRISPIES 
CHOCOS
580 g
746575

pro Packung

4.35
 -.75/ 
100 g

BIHOPHAR
HONIG IM 
BÜGELGLAS
• flüssig oder 
• cremig
1 kg
49005

pro Glas

9.95

NAPOLETANA SAUCE
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
59470

6.99

-22%
pro 3er-Pack* 9.–

5.83/kg

Konkurrenzvergleich

BOLOGNESE
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
82565

7.99

-33%
pro 3er-Pack* 12.–

6.66/kg

Konkurrenzvergleich

POMODORO
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
16611

7.99

-24%
pro 3er-Pack* 10.50

6.66/kg

Konkurrenzvergleich

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725811

8.99

-21%
pro 3er-Pack* 11.40

1.50/100 g

Konkurrenzvergleich

6.99

-29%
pro Flasche 9.90

3.50/Liter

Konkurrenzvergleich

PESTO GENOVESE
3 x 190 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725146

7.99

-30%
pro 3er-Pack* 11.40

1.40/100 g

Konkurrenzvergleich

KHALAS DATTELN
500 g
847878

pro Packung

3.99
-.80/100 g

MEDJOUL- 
DATTELN XXL
1 kg
834865

GETROCKNETE  
MANGOSPALTEN XXL
300 g
743296

4.99

-24%
pro Packung 6.60

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

9.49

-20%
pro Packung 11.90

 

Konkurrenzvergleich

XXL- 
PREMIUM-  
MÜESLI
• Früchte und Nüsse,
• Honig und Nüsse oder
• Fairtrade-Triple-Choc
1 kg
736661

pro Packung

4.99
 

SONNEN- 
BLUMENÖL
2 Liter
833826

AKTIONEN AB MONTAG, 17.3. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

XXL- 
VITALGEBÄCK
400 g
836766

pro Packung

3.99
1.-/100 g

WAFFEL- 
SCHNITTEN
• Joghurt,
• Black & White oder
• Erdnuss
8 x 25 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
827438

pro 8er-Pack*

2.49
1.25/100 g

CRUNCHY  
SCHOKOLADENTAFELN
5 x 100 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
13750

10.79

-26%
pro 5er-Pack* 14.75

2.16/100 g

Konkurrenzvergleich

OVO ROCKS
2 x 120 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
704645

6.59

-20%
pro 2er-Pack* 8.30

2.75/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL-MANDELN 
NATURE
500 g
829927

5.89

-24%
pro Packung 7.75

1.18/100 g

Konkurrenzvergleich

GEMAHLENE 
XXL-MANDELN
500 g
829928

2.99

-20%
pro Packung 3.75

-.60/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL- 
CASHEWKERNE
500 g
808515

6.39

-26%
pro Packung 8.75

1.28/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL-FLIPS
450 g
740133

pro Packung

1.99
-.44/ 
100 g

OVO TIME TO SMILE
117 g
746813

5.49

-21%
pro Packung 6.95

4.69/100 g 

Konkurrenzvergleich

SALZSTANGEN
500 g
735388

XXL-SNACKS
• Käse, 450 g, 
• Spicy Mix, 400 g, oder
• Sour Cream & Onion, 400 g
37180

pro Packung

2.49
-.55/-.62/ 
100 g

vegan

weitere 
Sorten

XXL-BIO-  
NUSSMIX
Diverse Sorten
500 g
716269

5.99

-25%
pro Packung 8.-

1.20/100 g

Konkurrenzvergleich

GEMAHLENE  
HASELNUSSKERNE
500 g
842037

pro Packung

5.49
1.10/100 g

JUMBO- 
PISTAZIEN
Geröstet und gesalzen
500 g
805810

4.49

-46%
pro Packung 8.40

-.90/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

5.95
1.19/ 
100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 17.3. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

BIER
5.2% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
32610

pro 24er-Pack*

17.95
2.10/ 
Liter

RONCO DI SASSI
15.5% Vol.
1.5 Liter
807337

pro Flasche

24.99
16.66/Liter

KAFFEEKAPSELN 
QUALITÀ ROSSA
Nespresso®-kompatibel
80 Kapseln
736294

pro Packung

24.99
-.31/Stück

ARANCIATA
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
729098

pro 24er-Pack*

15.49
1.96/ 
Liter

CALANDA  
RADLER
Alkoholfrei
• Zitrone, 
• Holunder-Minze oder
• Grapefruit
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
727828 / 741142 / 727829

pro 6er-Pack*

5.95
3.01/ 
Liter

PARTY-MIX
400 g
702425

pro Packung

4.99
1.25/100 g

MUFFINS
• Stracciatella oder
• Stracciatella- 

Schokolade
540 g
736526

pro Packung

3.99
7.39 /kg

weitere  
Sorte

weitere  
Sorten

KAUGUMMI
• Spearmint oder
• Wild Cherry
294 g
746489 / 7464929.79

-41%
pro Packung 16.50

3.33/100 g

Konkurrenzvergleich

KAFFEE  
MÉDAILLE D’OR
Ganze Bohnen
2 x 1 kg
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746634

pro 2er-Pack*

23.95
11.98/ 
kg   

XXL-RIESEN
377 g
846492

3.89

-32%
pro Stück 5.70

1.03/100 g

Konkurrenzvergleich

GROSSTAFELN
Diverse Sorten
300 g
818885

pro Stück

2.99
 

XXL-HIMBEEREN
1 kg
833078

pro Packung

6.99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

DANETTE  
LE LIÉGEOIS
800 g
734463

pro Packung

4.49
5.61/kg

NATÜRLICHES 
MINERALWASSER
Prickelnd
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
747137

AMODO
PRIMITIVO  
SALENTO IGT
14% Vol.
1.5 Liter
846506

pro 24er-Pack*

11.95
 1.-/Liter

pro Flasche

8.99
5.99/Liter

AKTIONEN AB MONTAG, 17.3. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

KINDERDECKE MIT ÄRMELN
Masse: 100 × 130 cm
837897

pro Stück

7.99
 

MIKROFASER- 
INTERLOCK- 
JERSEY-FIXLEINTUCH
• seidiges Gefühl
• schnell trocknend
• Masse: 180–200 × 200 cm
840615

MIKROFASER- 
INTERLOCK- 
JERSEY-FIXLEINTUCH
• 100% Polyester
• hautfreundlich, angenehm 

weich und anschmiegsam,  
pflegeleicht, bügelleicht

• Masse: 140–160 × 200 cm
840614

MIKROFASER- 
INTERLOCK- 
JERSEY-FIXLEINTUCH
• Masse: 90–100 × 200 cm
• seidenartiger Griff
• glatte Oberfläche
• schnell trocknend
• Rundumgummi
840613

POLYCOTTON- 
BETTWÄSCHE
• Masse Kissenbezug:  

65 × 100 cm 
• Masse Duvetbezug:  

160 × 210 cm
839645

pro Set

11.99
 

WOLLOPTIK-TEPPICH
• Masse: 80 × 150 cm
• aus 100% recycletem Polyester
• geeignet für Fussbodenheizung
840527

pro Stück

19.99
 

JERSEY-BETT-
WÄSCHE
• Masse Kissenbezug: 

65 × 100 cm
• Masse Duvetbezug: 

160 × 210 cm
840618

pro Set

0.- Highlight-Artikel!!!

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

19.99

w
ei

te

re Muster:

w
ei

te

re Muster:

pro Stück

4.99
 

pro Stück

7.99
 

pro Stück

5.99
 

SCHLAFEN,
TRAUMHAFT

ENTSPANNEN

ERHOLSAM

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere  
Tiere

ESSENTIALS KISSEN
• Füllung: 100% Mikrofaser
• Masse: 65 × 100 cm
833985

pro Stück

14.99

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ENTDECKE DIE

TÜRKISCHE RIVIERA
PREIS.–ALDI

Highlights
•  erlebe eine «Blaue Reise» auf einem typisch türkischen Holzboot (Gulet)
•  beobachte die vorbeiziehenden Buchten und Strände während der Fahrt  

entlang der Küste
•  unterwegs hast du die Gelegenheit, dich im türkisen, klaren Wasser abzukühlen
• Badeverlängerung im Hotel**** zubuchbar 

8 Tage Vollpension, inkl. Flug 
Reisecode: 9813445

* 8 Tage, Kabine, z. B. 18.04. – 25.04.2025 

579.-
pro Person*

8 Tage ab

DEAL

Segelkreuzfahrt
Motorsegler (Gulet)

TÜRKISCHE MITTELMEERKÜSTE

VORHANGSCHAL
•  blickdicht oder mit Verdunklungsfunktion
•  leichtes Befestigen durch 8 Metall-Ösen
• Doppelpackung
• Masse: 140 × 245 cm
706964

pro Packung

14.99

AKTIONEN AB MONTAG, 17.3. SOLANGE VORRAT
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FLEECEDECKE
• mit Leder-Loop
• Masse: 150 × 200 cm
• verschiedene Farben
841150

PERKAL-BETTWÄSCHE
Masse Kissenbezug: 65 × 100 cm,  
Masse Duvetbezug: 160 × 210 cm
841257

TISCHDECKE/
TISCHLÄUFER 
FRÜHLING
• Tischläufer: 40 × 140 cm oder 
• Tischdecke: 85 × 85 cm
• 100% Polyester, bedruckt
• waschbar bei 40 °C
842297

RUHEOASE

ALLES FÜR DEINE
GANZ PERSÖNLICHE

TÜRMATTE
Masse: 40 × 60 cm
838109

pro Stück

2.99
 

weitere 
Modelle

TEPPICH-LÄUFER
Masse: 65 × 180 cm
838103

pro Stück

19.99
 

pro Stück

2.99
 

SCHMUTZFANGMATTE
Masse: 80 × 120 cm
828478

pro Stück

9.99

pro Stück

9.99
 

weitere
Farbe

weitere
Farbe

pro Set

19.99
 

INSEKTENSCHUTZ- 
MAGNETVORHANG
• in Höhe und Breite individuell kürzbar
• automatisches Schliessen durch Magnetstreifen
• schnelle und einfache Selbstmontage
• Masse: max. 100 × 220 cm
830942

pro Stück

12.99

WAFFELPIQUÉ-DECKE
Masse: 130 × 170 cm
830245

pro Stück

17.99

SUPERSOFT FIXLEINTUCH
• 95% Baumwolle und 5% Elasthan
• Gr. 90–100 × 200–220 cm
840627

SUPERSOFT-FIXLEINTUCH
• mit 6% Elasthan-Anteil
• Masse: 180–200 × 200 cm
829570

pro Stück

14.99
pro Stück

7.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 17.3. SOLANGE VORRAT
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PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

BALKONKASTEN MIT 
WASSERRESERVOIR
• zur gleichmässigen Bewässerung
• witterungsbeständig
• Masse: 60 × 19,6 × 17 cm
840624

pro Stück

3.99
 

1

 2

 3

pro Stück

12.99
 

GARTEN- 
FLEECEJACKE
Hüftlang, mit praktischen 
Taschenlösungen,  
Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–58
840694

1

GARTENHOSE
Ergonomische Form, mit 
Stretchmaterial, Mulitfunk-
tionstaschen, verstärkter 
Knieteil, Belüftungs- 
reissverschluss hinten,  
Bund mit Gummizug,
Damen: Gr. 36–46,
Herren: Gr. 48–58
840690

2

GARTEN- 
HANDSCHUHE
Nahtlos, Gr. 7–10
2 Paar
841073

pro Packung

1.49
 

3

pro Paar

5.99
 

weitere  
Farben 

weitere  
Farben 

SCHUTZHÜLLE/ 
AUFBEWAHRUNGS- 
TASCHE
• Abdeckungen, die am besten zu  

deinem Gartenmobiliar passen und  
vor Schmutz und Staub schützen

• Schutzhülle für Gartenmöbel,  
Stapelsessel, Gartenbank  
oder Sonnenschirme

• Aufbewahrungstasche für bis zu  
4 Gartenstuhlauflagen

844494

pro Stück

3.99
 

GARTEN-CLOGS
Damen: Gr. 37–41,  
Herren: Gr. 42–46
841537

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

17.99

SOLAR-LED-GLÜHBIRNE
• 2 Befestigungsmöglichkeiten:  

Aufhängeöse oder Clip
• Masse: 7,5 cm × 15 cm (Ø × H)
• Brenndauer: 6 Stunden, Aufladezeit: 

max. 8 Stunden
• polykristallines  

Solarpanel
Doppelpackung
841254

pro Set

3.49
 

weitere 
Varianten

GELÄNDER- 
BLUMENTOPF
• zur Anbringung am  

Balkongeländer geeignet
• witterungsbeständig
• Füllvolumen: 18 Liter
• inkl. Absturzsicherung
• Masse: 59 × 26 × 24 cm (L × B × H)
843586

pro Stück

4.99
 

PFLANZENDÜNGER
• für 50 m²
• stärkt die Widerstandsfähigkeit
• ideal für Buchsbaum, 

Kirschlorbeere und Liguster
2.5 kg
842674

BIO-UNIVERSAL - 
DÜNGER
• 100% pflanzliche Inhaltsstoffe
• mit natürlicher Langzeitwirkung
• geeignet für alle Pflanzen auf dem 

Balkon und im Garten sowie für  
alle Früchte- und Gemüsesorten

4 kg
842691

pro Stück

7.99
2.-/kg

weitere 
Farben

weitere 
Farben

GARTENTRÄUME
WENN

WURZELN SCHLAGEN

BODENFLIESEN
• für den Innen- und  

Aussenbereich geeignet
• aus vorgeöltem Akazienholz
• Masse: 30 × 30 × 2,4 cm  

(1 Packung = 10 Fliesen,  
ergibt eine Fläche von 0,9 m2)

844153

pro Packung

19.99
 

LED-KERAMIK-
KERZE
• nur für den Innen- 

bereich geeignet
• inkl. Timer-Funktion
• batteriebetrieben
• Masse:  

9,5–17,5 cm
839981

pro Stück/Set

4.99
 weitere  

Modelle

weitere  
Sorten

KÜNSTLICHE 
PFLANZE
• verschiedene Sorten
• Höhe: 90–120 cm
839996

weitere  
Varianten

pro Stück

14.99
 

KNIE-KISSEN
• für die Gartenarbeit oder  

als Sitzkissen für den  
Aussenbereich

• schützt vor Kälte und  
feuchtem Boden

• mit praktischem Tragegriff
843360

pro Stück

3.99
 

weitere 
Farben

IMPRÄGNIER-
SPRAY
schützt Textilien vor 
Nässe und Schmutz 
400 ml
735091

pro Packung

4.99
2.-/kg

pro Flasche

2.99
-.75/100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 17.3. SOLANGE VORRAT

3938

JA

HRE



ALLES RUND UM
SPORT UND FREIZEIT

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 

AB DONNERSTAG, 13.3.ALDI ONLINESHOP
ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

JA

HRE

SPIELEN
LEICHT GEMACHT

UND LERNEN

EXPERTIZ 
KORREKTUR-ROLLER
• 3 Stück pro Packung
• mit drehbarer/flexibler Spitze, 

daher für Rechts- und Links- 
händer geeignet

• Bandlänge je 12 m, 5 mm breit
• sofort überschreibbar
842311

OSTEREIER-SPIELE
Hochwertiges Osterei mit praktischem 
Verschlussmechanismus
• Puzzle, 35+63+99 Teile, verschiedene 

Motive, z. B. Bauernhof, kleines Poster 
enthalten,

• Dominospiel, 32 Karten, verschiedene 
Themen, z. B. Fahrzeuge,

• Memo, 48 Karten, verschiedene  
Themen, z. B. Pferde,

• MixMax, 32 Teile,
• Holz-Wackelturm, 36 Teile, oder
• Leiterspiel, Spielbrett und Meeples
842273

POP! FIGUREN
• Höhe: 9 cm
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
838822

EXPERTIZ
RADIERBARER 
TINTENROLLER
• Tintenroller, 4 Stück, oder
• Ersatzminen, 6 Stück
835857

pro Packung

1.99
 

weitere 
Farben

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

weitere 
Sorten

diverse 
Arten

diverse 
Farben

pro Stück

9.99
 

RAHMENPUZZLE
• verschiedene Motive wie  

z. B. Bauernhof, Waldtiere, Pony
• je nach Bild 10 bis 44 Teile
• für Kinder ab 18 Monaten  

oder 3 Jahren
843876

pro Stück

3.99
 

KLEINKINDER  
HOLZPUZZLE
843461

pro Stück

1.99
 

pro Stück

479.-
 inkl. Zustellung 

MAL-/SPASSBUCH  
OSTERN
Rätsel-, Sticker-, Wimmel- und  
Malbücher zum Thema Ostern,  
für Kinder ab 2 Jahren geeignet
743536

pro Stück

3.99
 

VELOLAMPE  
TL CAM  
RÜCKLICHT
746896

pro Stück

79.99
 inkl. Zustellung

pro Stück

4.99
 

HOVERBOARD 
FLOWPAD 24 V 
Inklusive Softshell- 
tasche, black
746902

pro Stück

149.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

349.-
 inkl. Zustellung

KINDER- 
LAUFRAD  
RUUKY 12
Sportivo 3.4 kg Silber
737888

E-SCOOTER  
SO ONE BLACK
744700

ZENITH BIKES 
CLASSIC PLUS ZCM°02  
HERREN BASALT GREY 52 CM 
• Komfort und Stabilität
• hydraulische Scheibenbremsen
• langlebiger Akku 
744837

ZENITH BIKES 
X-SPORT ZXM°02 27.5  
SKY & TINT / LAVA & BLACK 
•  für Strassen sowie  

Schotter- und Feldwege
•  21 Gänge und Shimano-Schaltung 
744838

pro Stück

69.99
 inkl. Zustellung

NEOGARD
•  ca. 177 × 113 × 134 cm 

(aussen) /  
ca. 164 × 97 × 127 cm 
(innen)

•  2000 Liter  
Füllmenge

738724

ohne Inhalt

weitere Farben:

pro Packung

2.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 17.3. SOLANGE VORRAT

4140

999.-

-47%
pro Stück 1890.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

999.-

-47%
pro Stück 1890.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 13.3. AB MONTAG, 17.3.ALDI ONLINESHOP JA
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

UREVO
LAUFBAND  
SPACEWALK  
LITE URTM022
•  geräumige Lauffläche: 40 cm × 105 cm
•  Geschwindigkeit von bis zu 6,4 km/h
745507

pro Stück

199.-
 inkl. Zustellung

FEUERKORB
716887

pro Stück

49.99
inkl.  
Zustellung

BEST SPORT
KICKERTISCH 
WORLD  
OF SOCCER
740569

pro Stück

139.-
inkl.  
Zustellung 

PROFI-REGEN -
MESSER
849790

WALKINGPAD  
R1 PRO
• animiert zum regelmässigen Spaziergang  

in den eigenen vier Wänden 
• dank zwei Rollen lässt es sich  

leicht verräumen
• zusammenklappbar 
744643

PRAEP  
PODS VALI
Balance-Training für mehr  
Gelenk- und Bänderstabilität,  
Kraft, Mobilität  
und Reaktion
728057

29.99

-42%
pro Stück 51.90

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

VIBRATIONSBOARD
Masse: 68 × 40 × 15 cm  
(L × B × H)
809253

pro Stück

49.99
inkl. Zustellung

FAMILIEN-GROSSRAUMZELT
813467

pro Stück

99.99
inkl.  
Zustellung

SAMSUNG TV UE70DU7190 
UXXN 70, 3840 × 2160  
(ULTRA HD 4K), LED-LCD
745173

699.-

-50%
pro Stück 1399.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

399.-

-31%
pro Stück 580.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

pro Stück

59.99
inkl.  
Zustellung 

STIGA  
TISCHTENNIS- 
TISCH WINNER
• Outdoor Tisch wetterfest
• klappbar
• Turniermasse: 274 × 152,5 × 76 cm
• Playback-Stellung auch für Einzeltraining
747373

299.-

-47%
pro Stück 574.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

VERSTELLBARE  
HANTELN
• Hantelscheiben aus Stahl
• inkl. Lagerschale
• Kurzhantel, 12,5 kg, oder
• Kurzhantel,  

2 × 6,25 kg
840179

pro Set

54.99
inkl.  
Zustel- 
lung 

TROCKNER  
TR229, 9 KG
• 84.6 cm × 59.8 cm ×  
 67.2 cm (H × B × T)
• 15 Programme
740961

WASCH- 
MASCHINE  
WM225, 9 KG
• 84 cm × 60 cm ×  
 64 cm (H × B × T)
• 15 Programme
735569

WASCHTROCKNER 
WD6500, 10.5 KG/6 KG 
WD10T654ABH/S5
•  Waschtrockner – Waschen &  

Trocknen in einem Durchgang
•  Einfache Bedienung  

dank AI Control
•  Bedienfeld AI Control,  

13 Sprachen, inkl.  
Blindenschrift  
(silbrig)

734679

Energieeffizienzklasse

1

1

2

2

849.-

-30%
pro Stück1230.40

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

549.-

-46%
pro Stück 1029.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

649.-

-19%
pro Stück 807.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

4342


